Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

6
13-06-2018

F.02/15/315

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000003440:F001

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| nNow MediaB.v.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Now Media B.V.,
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 17231079,
statutair gevestigd te Goirle, feitelijk gevestigd en kantoorhoudende te (5051
TD) Goirle aan Den Ouden Heertgang nr. 4.

Activiteiten onderneming

I Het vervaardigen van maatwerksoftware, websites en apps.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I In onderzoek

16-06-2015

mr. M Pellikaan

P. de Koning

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



Gemiddeld aantal personeelsleden

6

Waaronder bestuurder de heer M.B. Coehorst.

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€1.373,72

Verslagperiode
van
23-12-2017

t/m
13-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
6 4,54 uur

totaal 4,54 uur

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren:

Mr. P. de Koning: 139 uur

Mr. D.P.W.H. Cremers: 5 uur en 24 minuten
Faillissementsmedewerker: 2 uur en 6 minuten

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is de besloten vennootschap met 13-06-2018
beperkte aansprakelijkheid Coehorst Holding B.V., van wie bestuurder enig 6
aandeelhouderis de heer M.B. Coehorst, geboren te Tilburg op 4 januari

1977.

1.2 Lopende procedures
| 13-06-2018
6

1.3 Verzekeringen

In onderzoek. Voor zoveel zakelijk zijn de verzekeringsovereenkomsten 13-06-2018
beéindigd. 6

1.4 Huur

Gefailleerde huurt een bedrijfsruimte in het woonhuis van zijn moeder via de 13-06-2018
vennootschap Coehorst Holding B.V.. Met mondelinge toestemming namens 6

de Rechter-commissaris d.d. 17 juni 2015 is de huurovereenkomst opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Oorzaak van het faillissement is dat de aangenomen opdrachten niet ten 13-06-2018
minste kostendekkend konden worden afgewikkeld. 6



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

13-06-2018
Personeelsleden
6 6
Waaronder bestuurder de heer M.B. Coehorst.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
13-06-2018
Personeelsleden
6
6
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
18-5-2015 6 Na daartoe mondeling verkregen toestemming namens de Rechter-
commissaris d.d. 17 juni 2015.
totaal 6
2.4 Werkzaamheden personeel
Onderzoek en inventarisatie, overleg met werknemers en UWYV, centrale 13-06-2018
intake. 6
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
I Geen onroerende zaken aangetroffen. 13-06-2018
6
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| onderzoek 13-06-2018

[ 6



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Computerapparatuur (zie boedelbeschrijving) € 4.456,43 € 0,00
totaal € 4.456,43 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Op de verkoopopbrengst van € 4.456,43 inclusief BTW strekt in mindering de 13-06-2018
kosten van verkoop in totaal groot € 907,50 inclusief BTW. 6

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ja 13-06-2018
6

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek en inventarisatie, contact met veilingorganisatie. 13-06-2018

6

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Geen. Er was sprake van lopende projecten, doch deze projecten konden 13-06-2018
niet binnen een afzienbare tijd winstgevend worden afgerond. Het 6
onderhanden werk was gezien de (begin-)fase waarin deze producten zich

bevonden, en de aard van de werkzaamheden niet in economische zin

overdraagbaar.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet gebleken. 13-06-2018
E6

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 34.478,51 € 2.166,61

totaal € 34.478,51 €2.166,61 €0,00

Toelichting debiteuren

Omvang debiteuren volgens administratie € 34.478,51. 13-06-2018
6

De incasso van debiteurvorderingen is gestaakt. Veelal hadden deze

debiteurvorderingen betrekking op toekomstige dienstverlening die vanwege

het tussengekomen faillissement niet meer is verricht. In de komende

verslagperiode zal de in die debiteurvorderingen betrokken en afgedragen

omzetbelasting worden teruggevorderd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Onderzoek en inventarisatie, incasso van debiteuren. 13-06-2018

6



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I _ 13-06-2018
(Vooralsnog) geen vordering van bank(en). 6
5.2 Leasecontracten
Operational lease-overeenkomst met betrekking tot een personenauto 13-06-2018
Volkswagen Passat. Bestuurder de heer M.B. Coehorst onderzoekt de 6
mogelijkheid tot contractsovername.
5.3 Beschrijving zekerheden
| Geen 13-06-2018
6
5.4 Seperatistenpositie
| ceen 13-06-2018
6
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Van het bestaan van eigendomsvoorbehoud is niet gebleken. 13-06-2018
6
5.6 Retentierechten
| Geen 13-06-2018
6
5.7 Reclamerechten
| ceen 13-06-2018
6
5.8 Boedelbijdragen
I 13-06-2018
N.v.t.
6
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
I Onderzoek en inventarisatie. 13-06-2018

6



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I nNee 13-06-2018
6

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I nee 13-06-2018
6

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over het boekjaar 2013 is gedeponeerd op 17 juni 2015.
Ingevolge de inhoud van artikel 2: 248 BW is deze openbaarmaking niet tijdig
geschied, en is geen sprake van een onbelangrijk verzuim.

De jaarrekeningen over de boekjaren 2012, 2011 en 2010 zijn tijdig
openbaar gemaakt.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan bij oprichting.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

Ingevolge de inhoud van artikel 2: 248 lid 2 BW.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Onderzoek en inventarisatie.

13-06-2018
6

13-06-2018

6

13-06-2018

6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6

13-06-2018
6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €20.251,97 13-06-2018
6

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 89.482,00 13-06-2018
6

8.3 Pref. vord. UWV

I € 22.145,40 13-06-2018
[ 6

8.4 Andere pref. crediteuren

I 13-06-2018
(Vooralsnog) geen.
6
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 13 13-06-2018
6
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I €9.449,71 13-06-2018
6
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 13-06-2018
6
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Onderzoek en inventarisatie, contacten met schuldeisers. 13-06-2018

6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

1. Gerritsen h.o.d.n. Cheops Mediagabbers Trending Tijdschriften 13-06-2018
2. Stairmasters B.V. 6
3. Denit Hosting Services

9.2 Aard procedures

1. Incasso debiteurvordering 13-06-2018
2. Incasso debiteurvordering 6
3. Incasso debiteurvordering ad € 1.584,90 tijdens faillissement

9.3 Stand procedures

1. Geschorst 13-06-2018
2. Geschorst 6
3. Indienen conclusie van dupliek zijdens curator ter rolle van 5 juli 2017.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Onderzoek en inventarisatie, contact met procesgemachtigden. 13-06-2018

[ 6

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

1. Voortzetting overdracht aan derden websites/domeinnamen/apps. 13-06-2018
Afgewikkeld; 6

2. Voortzetting incasso debiteuren. Afgewikkeld;

3. Voortzetting onderzoek rechtmatigheid

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

13-12-2018 13-06-2018
E 6

10.4 Werkzaamheden overig



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


